900

postquam in eadem ex actis processu ad acta brenia transmissa ante de
 quibus omnibus anni transgressi et transportati Et circa transportum
 eiusdem in fieri de Senexosani Dorotheam de Molozanij Consuetum
 suam legitimam cum duobus annis ipsius de linea paterna proximioribus
 ad conferendum super ipsa dicitur quod ad omnia iura illius respectiva
 et ad utilitatem eam nichilominus bonis concernent ad eandem ad brenia
 transmissa ipsa dicitur statuere sub condicione Odingerorum florentium
 quatenus in omni et in parte poloni PRO quibus quidem dicitur et condicione ex
 gratia regis et causis fuerit et fuerit bonis quibus de nominatibus quibus
 Martini Baliaczki cum prioribus suis Tiden suae Ozegzky aut
 in postquam citare permittit tunc a tenent deditur in bonis quibus
 quibuslibet propriis recedendo fore competenti renunciano Coram patre
 Castrensi Transmissensi offo cui se cadit patre respectu cum prioribus
 ac bonis suis omnibus Ille subicit et incorporat semper in primo ci
 tationis termino tanquam peremptorio stare in parte ac loco roudus
 pro condicione pro quo citatus fuit ab offone recedendo respectu patris
 facere delinquit et omnia indicuntur pati tenebitur et funores eius benebitur
 tunc quibus opus fuit Terminus ipsius primus peremptorius et alios sub
 sequentes causas et causas terminos Nulli modis colloquibit exqui
 sitis acquirere Motionibus apponibus et unum pro aditibus proge
 quationibus eiusdem in fieri sub suspensionibus pro quibus tenebitur mar
 carum distationibus ad quietem ad immunitas vera et simpliciter in fieri
 hunc a diano pro maiori minoremitate suorum Absentia a Regno
 interregno, seruitio militari, Belli Colloquij quibus et particularibus
 expeditione bellorum aurea pestifera ac alijs omnibus guerris ex
 causa tunc de iure com dicitur quam consuetudine concedi et admitti debet
 Legationibus quibuslibet in peccatis differend pro longam atq; exequi
 fimo seu prioribus quibus omnibus et singulis beneficijs statutis et deo

901

Stultitiam peruenit regis atq; Consuetudinis curis et unum ad Regni regna
 sibi ad sine postquam manserunt Contra in fieri iudicij de offone in quo
 libet gradu et punctu dicitur recipere dicitur et fieri suorum sub omni dicitur
 Causa in offone dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 in fieri pati omnibus eius Contentis salis facere tunc bitur dicitur dicitur
 buntur tunc quibus opus fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ORZECZKI QUIETAT BALICZKI

Comparens personaliter coram offo et actis processu Castrensi Transmissensi Nobilibus
 Lucis Ozegzky et pallibus tenebitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quibus a pro Competenti recedendo Illis per consensum renunciano Hunc
 ad iudicium Castrensi Transmissensi de eius prioribus ac bonis suis omnibus
 quo ad actum sine plenarie incorporat et subicitur summe mente et Corpore
 sub pace palam ac per expertum recognovit Quod a Martino Baliaczki
 Junum de Magistra sex florentium peccis mouet in parte poloni de bitu tali
 eadem recognoscere eandem Martini Baliaczki Coram iudice et actis tunc sub
 Transmissensi recognovit et soluit pro tempore certa ipsa in fieri assignato
 plene in fieri ac bonis certis affectat totale et in offone recipit ac
 manuum tenentur tunc ad e nullis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 fimo quominus de Magistra sex florentium peccis eandem Martini Baliaczki
 et tunc quibus de eadem summa quietat libere unum ac immum fuit et pro
 ceteris temporibus perpetuis ipsam in fieri dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 natali de Magistra florentium peccis coram iudice et actis tunc sub Transmissensi
 factam cum omnibus eiusdem in fieri condonibus pmedis clausulis et li
 cibus tunc in offone et tunc casus amittit mortificat obliuio prope ac
 in diano sibi et suis posteritatis pmedis tunc in offone imponendo plene
 quibus in offone mediate Quod memorialis formalium est.